
 

 

 
RESOLUCIÓN Nº0062 

 
SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 05/08/2014 

 
 
 
 
VISTO:  
 
 El Expediente del Sistema de Información de Expedientes (SIE) N°08030-0000103-7, 
y la necesidad de modificar la Resolución 59 del 30 de Julio de 2014 en su ANEXO A, y; 
 
 
 
CONSIDERANDO:  
 
 Que, por Resolución 59/14 se resolvió aprobar el resultado de las evaluaciones de todo 
el personal administrativo del SPPDP según los Reglamentos del SPPDP (Resol. 12/13); 
  
 Que, en la mencionada resolución se aprobó como Anexo A las calificaciones totales 
obtenidas por el personal administrativo del SPPDP y como Anexo B el puntaje referente a la 
evaluación del rubro “concepto”; 
 
 Que, por un error en la programación del sistema de procesamiento de datos se 
calcularon indebidamente los puntajes del rubro antigüedad en el ANEXO A lo que otorgó 
una calificación total distinta de la otorgada originaria y correctamente por la autoridad 
correspondiente; 
 
 Que, por los motivos expuestos se ve la necesidad de realizar la corrección de los 
errores ya descriptos. 
 
 
 
POR ELLO,	
  
 
 
 
 

EL DEFENSOR PROVINCIAL 
 
 

RESUELVE: 
 
 

 
ARTÍCULO 1.- Modifíquense los datos que a continuación se detallan de la planilla que 
como Anexo A forma parte de la Resolución 59/14 y que quedarán incorporados de la 
siguiente manera: 
 



 

 

 
 

 
 
 
ARTÍCULO 2.- Regístrese, notifíquese y archívese. 
 
 

 

Legajo Apellido y nombres Código Cargo Cargo Situación Revista Cargo Código Dependencia Dependencia Localidad Dependencia Calificación Total
4062 TRAVERSO, CATERINA (Traspas.)                                330170 ESCRIBIENTE MAYOR                           Titular   402002 S.P.P.D.P.- Administrativo                                    Rosario 91,60
4298 ALVAREZ, MARIANO JULIAN (Traspas.)                         330210 ESCRIBIENTE MAYOR                           Titular   402002 S.P.P.D.P.- Administrativo                                    Rosario 91,10
4007 SUKERMAN, CLARISA (Traspas.)                            330210 AUXILIAR                                    Titular   402002 S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 90,00
4583 BUTTO, Jorgelina 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 85,20
4181 ZANONI, Federico Luis 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 86,00
4188 GARCILAZO, Melina Cintia 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 85,20
5496 LOTO, Darío Pedro 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 84,00
5536 MARTÍNEZ, Sebastián 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 80,60
4450 COCOMAZZI, Romina Ayelén 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                            Rosario 85,60
5581 DALLA FONTANA, Marisol 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                    Cañada de Gomez 85,20
5575 LUCCI, Florencia 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                    Casilda 85,20
4219 GRIVARELLO, Lucas 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                         San Lorenzo 80,60
5568 ROJAS, Nadia 330210 AUXILIAR                                    Titular   S.P.P.D.P.- Administrativo                                         V.Constitución 85,40


